

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Pro Lukio ry:n tavoitteena on kehittää lukiokoulutusta, sen tunnettavuutta, vetovoimaisuutta, arvostusta sekä lukiodiplomien välistä yhteistoimintaa ja edunvalvontaa. Yhdistys seuraa lukiokoulutusta koskevien uudistusten valmistelua, laatii kannanottoja ja osallistuu aktiivisesti uudistuksista käytävään keskusteluun eri foorumeilla.

TOIMINTA

Pro Lukion toimintastrategian painopisteitä ovat lukiokoulutuksen rahoituksen parantaminen, englanninkielisen yo- tutkinnon mahdollistaminen ja lukiodiplomien nostaminen kirjoitettavien aineiden joukkoon.

Hallituksen tavoitteena on varmistaa yhdistyksen toimintaedellytykset parhaalla mahdollisella tavalla jatkossakin. Kasvaneen ja monipuolisen yhdistystoiminnan vuoksi Pro Lukio ry:n vuoden 2023 yksi merkittävimmistä tavoitteista on osa-aikaisen toiminnanjohtajan tehtävän perustaminen ja toiminnanjohtajan palkkaaminen. Toiminnanjohtajan tehtäviin kuuluisi vastata erilaisista koordinaatio- ja kehitystehtävistä yhteistyössä hallituksen kanssa.

Vuoden 2023 aikana jatketaan strategiakärkien terävöittämistä ja niiden tunnetuksi tekemistä eri foorumeilla. Työ yhdistyksen tunnettuuden kasvattamiseksi ja jäsenhankinnan tehostamiseksi jatkuu myös tiiviinä.

Toimintavuoden 2023 aikana Pro Lukion hallitus alkaa suunnitella lukioseminaaria syksyille 2024.

Lukiokoulutuksen monimuotoisuuden säilyttäminen, muun muassa erityisen koulutustehtävän ja valtakunnallisen kehittämistehtävän lukiodiplomien avulla: Pro Lukio ry huomioi vuoden 2023 toiminnassaan erityisen koulutustehtävän ja valtakunnallisen kehittämistehtävän lukiodiplomien haasteet ja kehittämistoiveet. Tämä työ liittyy myös kärkitavoitteisiimme.

SIDOSRYHMÄT

Yksityiskoulujen liitto ry

Normaalikoulut

OKM

OPH

LuKe-verkosto

Helsingin kaupungin lukiokoulutus

PKS- lukioverkosto

TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen tiedotusta hoidetaan pääasiassa Facebook-sivuston ja Twitter-tilin kautta. Tiedottamiseen käytetään lisäksi sähköpostia. Yhdistyksen olennaiset tiedotteet ja tiedot löytyvät myös yhdistyksen kotisivuilta.

Yhdistyksen hallituksen jäsenet alkavat julkaista blogikirjoituksia liittyen Pro Lukion kärkihankkeisiin ja muihin ajankohtaisiin koulutuspoliittisiin aiheisiin. Tavoitteena on nostaa ajankohtaisia asioita laajempaan keskusteluun. Pro Lukio tarjoaa julkaisumahdollisuuden blogissa kaikille lukion kehittämisestä kiinnostuneille.

RAHOITUS

Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla, seminaarituotoilla ja mahdollisilla avustuksilla.